7.2. Contrato - Extrato 5711999374

7.3. Contrato - Extrato 5581999382

DATA DA ASSINATURA:

Documento assinado eletronicamente por Ítalo Márcio Gurgel de Castro, Diretor-Geral, em 22/10/2024, às 14:16, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Felipe Augusto de Carvalho Leal, Usuário Externo, em 22/10/2024, às 14:57, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6083708 e o código
CRC DF56B102.

24.0.000128417-3

Documento assinado eletronicamente por Dielson Monteiro Brandão Filho, Servidor TJPI, em 22/10/2024, às 15:10, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6085182 e o código
CRC 47700862.

Contrato - Extrato Nº 571/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
ATO/ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 269/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24.0.000111374-3
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040101, CNPJ nº 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: L.H.C. SOARES LTDA (L. C. ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS), CNPJ nº 10.513.552/0001-57
OBJETO/RESUMO: Fornecimento de Coffee Break, em razão da solenidade de inauguração do novo Fórum da Comarca de Canto do Buriti,
que ocorrerá no dia 30 de outubro.
DO VALOR: R$ 7.380,00 (sete mil trezentos e oitenta reais)
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS:

Unidade Orçamentária:
Fonte:

04101 - Tribunal de Justiça
760 - Recursos de Emolumentos, Taxas e Custas

Ação Orçamentária:
Classificação Funcional Progr.:
Natureza da Despesa:
Plano Orçamentário:
Valor reservado:

6100 - Custeio Administrativo do Poder Judiciário Estadual
02.061.0115.6100
339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
000163 - 2º Grau de Jurisdição
R$ 7.380,00 (2024NR02590)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do extrato deste instrumento no Diário da Justiça do TJ/PI.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL : Legislação Federal/Nacional: Lei 14.133/2021 e Lei nº 8.078/1990 e outras normas aplicáveis ao objeto deste
certame. Edital de Licitação nº 69/2023/TJ/PI (4972853) e seus anexos, constante do Processo Administrativo SEI nº 23.0.000117205-0; Proposta
de Preço da CONTRATADA; Termo de Referência 194/2023 (Doc. SEI 4972778); Ata de Registro de Preços 8/2024 (SEI nº 6064298) e Termo
de Liberação Administrativa Interna 472/2024 (SEI nº 6069853).
DATA DA ASSINATURA:

Documento assinado eletronicamente por Ítalo Márcio Gurgel de Castro, Diretor-Geral, em 22/10/2024, às 14:16, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por LUIS HENRIQUE COELHO SOARES, Usuário Externo, em 22/10/2024, às 15:17, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6069855 e o código
CRC 2D34A31C.

Documento assinado eletronicamente por Kamila da Cunha Canabrava, Equipe de Apoio, em 22/10/2024, às 16:00, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6084858 e o código
CRC 64D1692A.

Contrato - Extrato Nº 558/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
ATO/ESPÉCIE: Contrato Nº 246/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24.0.000122029-9
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040101, CNPJ nº 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: L.H.C. SOARES LTDA (L. C. ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS), CNPJ nº 10.513.552/0001-57
OBJETO/RESUMO: Fornecimento de alimentação a serem servidas na Vara Única da Comarca de Barro Duro, durante as Sessões do Tribunal
do Júri, nos dias 06, 07, 12, 19 e 21 de novembro de 2024, conforme Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 219/2024 -
PJPI/COM/BARDUR/FORBARDUR/VARUNIBARDUR (6024413).
DO VALOR: R$ 5.805,50 (cinco mil oitocentos e cinco reais e cinquenta centavos), referentes ao 1º Grau de Jurisdição.
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS, CONFORME DESPACHO Nº 125229/2024 (SEI nº 6060055):

Unidade Orçamentária:
Fonte:

04101 - Tribunal de Justiça
760 - Recursos de Emolumentos, Taxas e Custas

Ação Orçamentária:
Classificação Funcional Progr.:

6100 - Custeio Administrativo do Poder Judiciário Estadual
02.061.0115.6100

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9930 Disponibilização: Terça-feira, 22 de Outubro de 2024 Publicação: Quarta-feira, 23 de Outubro de 2024

Página 23

kamilacanabrava01
Realce

kamilacanabrava01
Realce